
64 65

Kolik Fortnite faktů, statistik a informací máte uložených v hlavě? 
Vyplňte si následující čtyřstránkový kvíz a zjistěte, jak na tom 
s vašimi znalostmi doopravdy jste.

BATTLE ROYALE 
KVÍZ

1

2

Jak se jmenoval 
update, který na ostrov 
přinesl auta?

Jaká lokace se objevila na E6 poblíž 
Weeping Woods a Lazy Lake v páté 
sezoně Kapitoly 2?

3

4

5

6

Co v soutěžní hře 
znamená FNCS?

Jak se jmenuje tato 
postava z Kapitoly 2?

O kolik HP uzdravuje zelí?

Kolik V-Bucks stojí Battle 
Pass?

7

11

8

12

9

13

10

14

15

Flapjack Flyer, Razor Crest 
a Hyperboard jsou 
typy čeho?

Jak se jmenuje benzinem poháněná 
věc z batohu, která byla v Kapitole 2 
stažena ze hry a která může hráčům 
na krátký čas umožnit létání?

Co nahradil Battle Lab v Kapitole 2?

Jaký typ nábojů 
reprezentuje tento 
symbol?

Ve kterém módu 
můžeme nalézt The Big 
Screen a Main Stage?

Co na mapě označujeme jako POI?

Jak se jmenuje aplikace, na kterou 
Fortnite dává v Kapitole 2 kvízy?

Která zbraň z níže uvedených má 
největší velikost zásobníku? Těžká 
útočná puška, brokovnice nebo bolt-
action odstřelovací puška?

Kterému populárnímu 
outfitu patří tento
 obrys?

16 Fortography je kampaň Epicu, která 
propaguje nejlepší komunitní obrázky 
ze hry. Pravda, nebo lež?


